
Číslo smlouvy: .............................
Číslo zákazníka: ................

KUPNÍ SMLOUVA

Johnson & Johnson, s.r.o.
se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00 
IČ: 41193075 
DIČ: CZ 41193075
zastoupená: ..................................................................................
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 
bankovní spojení: .............................
(dále jen

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČO: 272 56 537 
DIČ: CZ272 56 537
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená: .................................................................................

...................................................................................... 
Bankovní spojení: .......... 
Č. účtu: .......................... 
(dále jen „ Odběratel“)

smluvní strany shora uvedené uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2079 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako

,,NOZ“) tuto

Kupní smlouvu

1. Předmět smlouvy

J&J tímto Odběrateli prodává a Odběratel od J&J kupuje zdravotnické prostředky (dále jen 
„Předmět koupě“) blíže specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlduvy.

2. Předání Předmětu koupě

J&J se zavazuje předat Předmět koupě Odběrateli do 15 pracovních dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Spolu s Předmětem koupě J&J předá Odběrateli i veškeré doklady, které se k Předmětu 
koupě vztahují. Odběratel je povinen Předmět koupě převzít podpisem předávacího protokolu 
(Příloha č. 2), který za J&J bude podepsán jeho oprávněným zaměstnancem -  ............................... 
a za Odběratele jeho oprávněným zaměstnancem -  . ..... ............................

Odběratel se zavazuje uhradit J&J kupní cenu za Předmět koupě stanovenou níže.



3. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Odběratele současně s nabytím vlastnického 
práva Odběratelem.

2. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Odběratele okamžikem účinnosti této smlouvy.

4. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Předmět koupě činí 137.719.60, - Kč (slovy: 
stotncetsedmtisícsedmsetdevatenáctasedesáthaléřú korun českých) bez DPH. Cena je 
stanovena bez DPH: Ke kupní ceně bude vždy připočtena sazba DPH ve výši dle aktuálně platné 
právní úpravy.

2. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené J&J. 
Odběratel je povinen uhradit J&J kupní cenu na bankovní účet J&J uvedený v záhlaví této 
smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Za den úhrady se pro účely této smlouvy rozumí den 
připsání částky na účet J&J. Kupní cena na základě faktury je splatná do 60 dnů od jejího 
vystavení.

5. Záruka a odpovědnost za vady

1. Odběratel je povinen Předmět koupě prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci s náležitou odbornou péčí za účelem zjištění zjevných vad a přesvědčí se o jejích 
vlastnostech a množství. Odběratel je dále povinen provést důkladnou prohlídku Předmětu 
koupě za účelem zjištění veškerých skrytých vad, a to co nejdříve po jeho převzetí.

2. Neoznámil-li Odběratel vadu Předmětu koupě včas, pozbývá právo odstoupit od smlouvy.

3. V případě, že Odběratel zjistí vady Předmětu koupě, má nárok požadovat po J&J, aby Předmět 
koupě prohlédla a vadu posoudila. Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že 
existence vad nebude v žádném případě představovat podstatné porušení smluvních povinností 
J&J ve smyslu § 2106 NOZ. Pokud bude vada uznána J&J, má J&J následující povinnost:

odstranit vadu opravou, přičemž za opravu se považuje i výměna vadného dílu za nový;
nebo
dodat Odběrateli bez zbytečného odkladu novou věc jako náhradu za věc trpící vadou.

Volba plnění dle předchozího odstavce náleží J&J. Výčet způsobů odstranění vady dle 
předchozího odstavce je taxativní.

4. J&J poskytuje na Předmět koupě záruku za jakost. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet od dodání, resp. převzetí Předmětu koupě.

5. Vady, na něž se vztahuje záruka dle předchozího odstavce, je Odběratel povinen uplatnit u J&J 
písemně nejpozději do konce záruční doby.

6. J&J se zavazuje způsobem podle odst. 2 a 3 tohoto článku vyřešit vadu Předmětu koupě, na 
kterou se vztahuje záruka a která byla řádně uplatněna Odběratelem, a to ve lhůtě 30 dnů od 
obdržení písemného oznámení vady.



6. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje:

• na straně odběratele nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni 
splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení J&J písemně upozorněn,

• na straně J&J, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl Odběratelem na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,

2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 
straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně.

3. V případě zániku této smlouvy si smluvní strany vypořádají vzájemné závazky do 15 dnů, 
nestánoví-li pro určitou povinnost tato smlouva jinou lhůtu.

7. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření oběma smluvními 
stranami.

3. Pokud se na předmětnou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, Odběratel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu a za 
podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této smlouvě, 
které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje 
či informace se zejména považují ujednání uvedené Příloze č. 1 této smlouvy a jiné cenové 
ujednání, přičemž J&J má zájem na utajení těchto údajů a informací s tím, že se Odběratel 
zavazuje tyto informace nezveřejnit, resp. před jejich zveřejněním je znečitelnit s ohledem na 
jejich konkurenční význam.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a 
že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle na důkaz toho pod 
ni připojují své podpisy.

0 5 - 12-  2019 V Kladně dne 2 0 - 12“  2019

Iběratel:

Johnson & Johnson, s.r.o.
Ing. Michala Malát, MHA, jednatelka společnosti

s,r.o.

Walterovo náměstí 329/1 
158 00 Praha 5 -  Jinonice 

Czech Republic ©  
IČO: 41193075, DIČ: CZ41193075

Ing. Jaromír- 
představenstva,
Ing. Michal reix, místopředseda 
představenstva

Oblastní nemocnic® Kla^ppj §.§. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 506 111
iČ: 27256537, DIČ CZ27256537 ©



PŘÍLOHA č. 1

Kupní ceny jsou bez DPH. 

Specifikace Předmětu koupě:

Kód Název Výrobní
číslo

Ks Cena 
bez DPH

v Kč

VZP kód

.................. Tě lo  pohonné  jedno tky, 
R econ p ilasag itá ln í, 
s ruko je tí tva ru  T, 
p roT raum a  R econ S ystem

1 ..... ...........

.................. V íko  pro  čís lo  .................. 
(R econ  p ila ),p ro  T raum a R econ 
System

1 ..... ...........

.................. Pow er M odul, pro T raum a 
R econ S ystem

1 ..... ...........

0 5 - 12-  2019
V Praze dne_________ __

2 0 - 12-  2019
V Kladněc dne

J&J:

Johnson & Johnson, s.r.o. 
Ing. Michala Malát, MHA, 
jednatelka společnosti

Odběratel:

Ing. Jaromír Jíureš, předseda 
představenství/
Ing. Michal Feix, místopředseda 
představenstva

rOH , s.r.o.

Watterovo náměstí 329/1 
158 00 Praha 5 -  Jinonice 

Czech Republic
lř .Q : 4 1 1 8 3 0 7 6 , DIČ: CZ41193075

Oblastní nemocníce Kladno, a.s,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111
IČ: 27256537, DIČ: CZ27256537 ©


